ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» октября 2021 г. № 805-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 апреля 2019 г. № 295-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 апреля 2019 г. № 295-пп «Об утверждении положений о структурных

подразделениях Правительства Магаданской области» следующие

изменения:

в разделе 3 «Полномочия Департамента» Положения о департаменте

информационных технологий и связи Правительства Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением:

- пункт 3.34 изложить в следующей редакции:

«3.34. Осуществляет техническую защиту информации, содержащей

сведения, отнесенные к государственной тайне, и защиту информации,

владельцем которой является Правительство Магаданской области,

от иностранных технических разведок и от ее утечки по техническим

каналам.»;

- дополнить пунктом 3.35 следующего содержания:

«3.35. Осуществляет иные предусмотренные действующим

законодательством Российской Федерации и Магаданской области

полномочия в указанной сфере.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов